
206003/206003-20! 5-10056(1) 

№206003-2015-10056 
от 14 07 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 14 июля 2015 года№ 267 

О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных районов 
(городского округа) Ленинградской области на укрепление 

материально-технической базы муниципальных 
общеобразовательных организаций начального общего, 

основного общего, среднего общего образования -
на приобретение автобусов и микроавтобусов в рамках 

подпрограммы "Развитие начального общего, основного общего, 
среднего общего образования детей Ленинградской области" 

государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области на укрепление материально-технической базы 
муниципальных общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы 
"Развитие начального общего, основного общего, среднего общего образования 
детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской 
области "Современное образование Ленинградской области", утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года Хо 209, 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных районов 
(городского округа) Ленинградской области на укрепление материально-
технической базы муниципальных общеобразовательных организаций начального 
общего, основного общего, среднего общего образования - на приобретение 
автобусов и микроавтобусов в рамках подпрограммы "Развитие начального 
общего, основного общего, среднего общего образования детей Ленинградской 
области" государственной программы Ленинградской области "Современное 
образование Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возлож^рьгн^^це-губернатора 
Ленинградской области Емельянова Н.П. , 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области розденко 



206003/206003-2015-10059(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 14 июля 2015 года№ 267 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных районов (городского округа) Ленинградской области 
на укрепление материально-технической базы муниципальных 

общеобразовательных организаций начального общего, основного общего, 
среднего общего образования - на приобретение автобусов и микроавтобусов 

в рамках подпрограммы "Развитие начального общего, основного общего 
и среднего общего образования детей Ленинградской области" 

государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

п/п 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
И 
12 
13 

Наименование 
муниципального района 

(городского округа) 
Бокситогорский муниципальный район 
Волосовский муниципальный район 
Волховский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 
Выборгский район 
Кингисеппский муниципальный район 
Кировский муниципальный район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Ломоносовский муниципальный район 
Лужский муниципальный район 
Подпорожский муниципальный район 
Приозерский муниципальный район 
Тихвинский муниципальный район 
Итого 

Размер 
субсидии 

(тыс. рублей) 
1530,0 
4590,0 
3978,0 
4590,0 
3060,0 
4590,0 
1530,0 
918,0 

2448,0 
7650,0 
1530,0 
3978,0 
918,0 

41310,0 


